
SPRENDIMAI 

TARYBOS SPRENDIMAS (BUSP) 2017/496 

2017 m. kovo 21 d. 

kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2011/172/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų tam 
tikriems asmenims, subjektams ir organizacijoms atsižvelgiant į padėtį Egipte 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Europos Sąjungos sutartį, ypač į jos 29 straipsnį, 

atsižvelgdama į Sąjungos vyriausiojo įgaliotinio užsienio reikalams ir saugumo politikai pasiūlymą, 

kadangi: 

(1)  2011 m. kovo 21 d. Taryba priėmė Sprendimą 2011/172/BUSP (1) dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų tam 
tikriems asmenims, subjektams ir organizacijoms atsižvelgiant į padėtį Egipte; 

(2)  remiantis Sprendimo 2011/172/BUSP peržiūros rezultatais, ribojamosios priemonės turėtų būti atnaujintos iki 
2018 m. kovo 22 d.; 

(3)  turėtų būti iš dalies pakeisti motyvų pareiškimai dėl šešių asmenų, išvardytų Sprendimo 2011/172/BUSP priede. 
Turėtų būti atnaujinta tapatybės nustatymo informacija, susijusi su vienu į sąrašą įtrauktu asmeniu; 

(4)  du asmenys nebeturėtų būti Sprendimo 2011/172/BUSP priede pateiktame fizinių ir juridinių asmenų, subjektų ir 
organizacijų sąraše; 

(5)  todėl Sprendimas 2011/172/BUSP turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Sprendimas 2011/172/BUSP iš dalies keičiamas taip:  

1) 5 straipsnio antra pastraipa pakeičiama taip: 

„Šis sprendimas taikomas iki 2018 m. kovo 22 d.“  

2) Priedas iš dalies keičiamas, kaip išdėstyta šio sprendimo priede. 

2 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Priimta Briuselyje 2017 m. kovo 21 d. 

Tarybos vardu 

Pirmininkas 
E. SCICLUNA  

2017 3 22 L 76/22 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) 2011 m. kovo 21 d. Tarybos sprendimas 2011/172/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų tam tikriems asmenims, subjektams ir 
organizacijoms atsižvelgiant į padėtį Egipte (OL L 76, 2011 3 22, p. 63). 



PRIEDAS 

I.  Sprendimo 2011/172/BUSP priede įrašai, susiję su toliau išvardytais asmenimis, pakeičiami šiais įrašais:  

Vardas, pavardė (ir 
galimi slapyvar

džiai) 
Tapatybės informacija Įtraukimo į sąrašą priežastys 

1. Mohamed Hosni 
Elsayed Mubarak 

Buvęs Egipto Arabų Respublikos 
prezidentas 

Gimimo data: 1928.5.4 

Lytis: vyras 

Asmuo, kuriam Egipto valdžios institucijos, remda
mosi Jungtinių Tautų konvencija prieš korupciją, 
taiko teismines procedūras arba turto susigrąžinimo 
procesą, teismui priėmus galutinį sprendimą dėl 
valstybės lėšų pasisavinimo 

2. Suzanne Saleh 
Thabet 

Buvusio Egipto Arabų Respublikos 
prezidento Mohamed Hosni 
Elsayed Mubarak sutuoktinė 

Gimimo data: 1941.2.28 

Lytis: moteris 

Asmuo, kuriam Egipto valdžios institucijos, remda
mosi Jungtinių Tautų konvencija prieš korupciją, 
taiko teismines procedūras arba turto susigrąžinimo 
procesą, teismui priėmus galutinį sprendimą dėl 
valstybės lėšų pasisavinimo 

3. Alaa Mohamed 
Hosni Elsayed 
Mubarak 

Buvusio Egipto Arabų Respublikos 
prezidento Mohamed Hosni 
Elsayed Mubarak sūnus 

Gimimo data: 1960.11.26 

Lytis: vyras 

Asmuo, kuriam Egipto valdžios institucijos, remda
mosi Jungtinių Tautų konvencija prieš korupciją, 
taiko teismines procedūras arba turto susigrąžinimo 
procesą, teismui priėmus galutinį sprendimą dėl 
valstybės lėšų pasisavinimo 

4. Heidy Mahmoud 
Magdy Hussein 
Rasekh 

Buvusio Egipto Arabų Respublikos 
prezidento sūnaus Alaa Mohamed 
Hosni Elsayed Mubarak sutuoktinė 

Gimimo data: 1971.10.5 

Lytis: moteris 

Asmuo, kuriam Egipto valdžios institucijos, remda
mosi Jungtinių Tautų konvencija prieš korupciją, 
taiko teismines procedūras arba turto susigrąžinimo 
procesą, teismui priėmus galutinį sprendimą dėl 
valstybės lėšų pasisavinimo 

5. Gamal Mohamed 
Hosni Elsayed 
Mubarak 

Buvusio Egipto Arabų Respublikos 
prezidento Mohamed Hosni 
Elsayed Mubarak sūnus 

Gimimo data: 1963.12.28 

Lytis: vyras 

Asmuo, kuriam Egipto valdžios institucijos, remda
mosi Jungtinių Tautų konvencija prieš korupciją, 
taiko teismines procedūras arba turto susigrąžinimo 
procesą, teismui priėmus galutinį sprendimą dėl 
valstybės lėšų pasisavinimo 

6. Khadiga 
Mahmoud El 
Gammal 

Buvusio Egipto Arabų Respublikos 
prezidento sūnaus Gamal 
Mohamed Hosni Elsayed Mubarak 
sutuoktinė 

Gimimo data: 1982.10.13 

Lytis: moteris 

Asmuo, kuriam Egipto valdžios institucijos, remda
mosi Jungtinių Tautų konvencija prieš korupciją, 
taiko teismines procedūras arba turto susigrąžinimo 
procesą, teismui priėmus galutinį sprendimą dėl 
valstybės lėšų pasisavinimo 

8. Abla Mohamed 
Fawzi Ali Ahmed 
Salama 

Ahmed Abdelaziz Ezz sutuoktinė 

Gimimo data: 1963.1.31 

Lytis: moteris 

Asmuo, kuriam Egipto valdžios institucijos, remda
mosi Jungtinių Tautų konvencija prieš korupciją, 
taiko teismines procedūras dėl valstybės lėšų pasisa
vinimo  

2017 3 22 L 76/23 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



II.  Sprendimo 2011/172/BUSP priede išbraukiami įrašai, susiję su šiais asmenimis:  

16. Jaylane Shawkat Hosni Galal Eldin,  

17. Amir Mohamed Zohir Mohamed Wahed Garrana.  

2017 3 22 L 76/24 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	TARYBOS SPRENDIMAS (BUSP) 2017/496 2017 m. kovo 21 d. kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2011/172/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų tam tikriems asmenims, subjektams ir organizacijoms atsižvelgiant į padėtį Egipte 

